

**Modernizarea blocului locativ al
taberei de odihna pentru copii
"Izvoras" s.Zloti, r-nul Cimisia.**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Termocentrala la blocul locativ cu 25 locuri. Sistemul solar de incalzire a apei.

Valoarea de deviz 211 143,344 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	0,940	30,92	29,064
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,300	57,66	132,618
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	113,160	57,66	6 524,805
4.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	7,060	57,66	407,080
5.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	31,500	57,66	1 816,290
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	7,920	57,66	456,667
7.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	7,085	57,66	408,521
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,060	30,92	1,856
		Total manopera				9 776,901

Materiale:

1.	112457021	Солнечный коллектор Фобш.=2,7м2 F раб.-2,41м2,горизонтальный "SELECT PK2.7" с креплениями	buc	6,000	11 104,00	66 624,000
2.	1125457415	Бак расширительный LT40, V=40л Руст-2,8 бар Pmax-8.0 бар-(Solarvarem LT R80402415000)	buc	1,000	780,00	780,000
3.	112545801	Стоимость насосной группы для солнечных систем G=2,0-12.01л/мин: насос Wilo ST 25/6-3P, N=0,097 kW -однофазный)((BRV-SI Solar 1)	buc	8,000	4 993,00	39 944,000
4.	112545815	Бак из нержавеющей стали для хранения пропиленгликоля V=100л ф400мм, H=800мм("Metancor" SRL)	buc	1,000	2 487,00	2 487,000
5.	112545901	Насос подпитки G-0,-3,0мз/час H=9,54м-	buc	1,000	3 492,00	3 492,000



		(KP 38/18M)				
6.	112545921	Лестница приставная L=3м	buc	2,000	1 958,00	3 916,000
7.	1125472011	Раствор пропилен-гликоль "Zitrec LC"	t	0,200	58 000,00	11 600,000
8.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,660	41,00	27,060
9.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,625	35,00	21,875
10.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	1,350	3,00	4,050
11.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,704	13,50	9,504
12.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	3,430	12,80	43,904
13.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	9,192	19,00	174,648
14.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	1,056	32,50	34,320
15.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,704	40,00	28,160
16.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	1,316	16,00	21,056
17.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,540	14,00	7,560
18.	2521216701000	Teava din otel	m	1,200	20,80	24,960
19.	2521216701152	Teava din otel (Трубы стальные водогазопроводные ф15х2,8)	m	18,270	18,50	337,995
20.	2521216701201	Teava (Труба нержавеющей гофрированная ф20х0,3)	m	12,180	121,00	1 473,780
21.	2521216701202	Teava din otel (Трубы стальные водогазопроводные ф20х2,8)	m	60,900	20,80	1 266,720
22.	252121670125	Teava din otel (Трубы стальные водогазопроводные ф25х2,8)	m	4,060	28,00	113,680
23.	252121670132	Teava din otel (Трубы стальные водогазопроводные ф32х2,8)	m	6,090	35,00	213,150
24.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,000	1,60	1,600
25.	2710403601300	Tabla neagra sau zincata	kg	63,163	17,00	1 073,771
26.	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	1,980	14,00	27,720
27.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,300	16,00	4,800
28.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	1,560	16,00	24,960
29.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,948	16,00	15,168
30.	2811236832390	Burghiu cu cap widia M 16	buc	2,000	25,00	50,000
31.	28741125146	Стоимость стального решетчатого настила 400х650 сперилами- (готового)	buc	1,000	510,00	510,000
32.	28741125149	Стоимость стального решетчатого настила 400х900 сперилами- (готового)	buc	1,000	598,00	598,000
33.	287411301	Разъемы для нержавеющей гофры ф20х0,3 ("Cofusca")	buc	16,000	217,00	3 472,000
34.	287411302	Разъемы для солнечных коллектор-"Emmeti"	buc	12,000	693,00	8 316,000
35.	2874115801148	Suruburi cap hexagonal M 12x50 mm	buc	16,000	0,50	8,000
36.	2874115821760	Surub cap hexagonal M 16x70 gr. 4,8	buc	48,000	0,50	24,000
37.	2874115827726	Surub uzual pentru fundatii FM 16 x 200 hex	buc	6,000	0,50	3,000
38.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	48,000	0,20	9,600
39.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	16,000	0,20	3,200
40.	2874115893900	Surub 4 x 15 OLC35 zn	buc	62,300	0,50	31,150
41.	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	16,000	0,10	1,600
42.	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	48,000	0,10	4,800
43.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,300	33,00	9,900



44.	2875270000000	Flansa plata pentru sudare	buc	4,000	29,00	116,000
45.	2875274122000	Racord olandez	buc	2,000	15,00	30,000
46.	2875274205110	Robinet cu mufa (Задвижка G1/2") (Bianchi)	buc	12,000	82,00	984,000
47.	2875274205112	Robinet cu mufa (Кран шаровой G1/2" T200C -"Solar")	buc	2,000	144,00	288,000
48.	2875274205113	Robinet cu mufa (Кран шаровой G1/2" сливной)	buc	4,000	137,00	548,000
49.	2875274205114	Robinet cu mufa (Кран шаровой G3/4)	buc	10,000	123,00	1 230,000
50.	2875274205115	Robinet cu mufa (Обратный клапан G3/4)	buc	1,000	108,00	108,000
51.	2875274205116	Robinet (Предохранительный клапан G1" P66ap)	buc	1,000	813,00	813,000
52.	2875274205117	Robinet d25mm (Вентиль G1")	buc	3,000	102,00	306,000
53.	2875274205132	Robinet cu mufa avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2" (Обратный клапан Ду 32мм)	buc	1,000	315,00	315,000
54.	2875274401000	Flansa plata Pn 6	buc	12,000	25,00	300,000
55.	2875274418000	Flansa oarba	buc	1,800	15,00	27,000
56.	29131545002115	Dispozitiv de siguranta (Автоматический воздухоотводчик T-110C G1/2 "Solar")	buc	2,000	157,00	314,000
57.	29131545002116	Dispozitiv de siguranta (Ручной воздухоотводчик T-110C G1/2 ")	buc	2,000	63,00	126,000
58.	2913154500215	Dispozitiv de siguranta (Автоматический воздухоотводчик T180* C G1/2")(Caleffi)	buc	2,000	145,00	290,000
59.	292412732225	Filtru (Фильтр сетчатый G3/4")-"Emmeti"	buc	1,010	348,00	351,480
60.	33205173522302 4	Termoizolatie conducte (K-flex HT-S 24x12)	m	32,445	22,50	730,013
61.	33205173522302 8	Termoizolatie conducte (K-flex HT-S 28x18)	m	64,890	45,25	2 936,272
62.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,436	1,79	0,780
Total materiale de construcții						156 648,236

Utilaje de construcții:

1.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	3,280	21,84	71,635
2.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-util	0,300	21,84	6,552
3.	2952270007602	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h/ut	0,200	20,00	4,000
4.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,600	25,00	15,000
Total utilaje de construcții						97,187

Total:

Total	lei	175 952,787
TVA	20,00 %	35 190,557

Total deviz:

**211 143,3
44**

Intocmit

()



(funcția, semnătura)

Verificat

0

(funcția, semnătura)

